Realização                                                                                                                                                                            Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 014/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GERSON MIGUEL SCHWENGBER, Prefeito Municipal de Dois Irmãos, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital
de Concurso nº 003/2010, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR da Prova Escrita, aplicada em 11/04/2010, encontra-se
afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.doisirmaos.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso, relativo ao gabarito preliminar, ora
divulgado, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo nº 003/2010,

Capítulo VIII, nos dias 14 e 15/04/2010, junto à Prefeitura Municipal de Dois Irmãos, em horário
de expediente.

3. O resultado dos recursos interpostos, o resultado da Prova Escrita, bem como a

convocação para a segunda etapa, serão divulgados no dia 30/04/2010.

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos, 13 de abril de 2010.

GERSON MIGUEL SCHWENGBER
        Prefeito Municipal

        Registre-se e publique-se

PAULO JOSÉ SCHMIDT BRACHTVOGEL
Secretário Municipal de Administração

ANEXO - GABARITO PRELIMINAR. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/gabarito_preliminar_dois_irmaos_psf.pdf